35 mit des obgenannten herrn Georgii oder seiner erben oder seiner nach
kommen guttem willen haben möchte, so ein völliges recht odei volle 
macht wie sie selbst haben. Zu bestettigung dessen habe mein eigen

1 Vielleicht Ezista bei Neu-Paka in Böhmen.
2) Vermuthlic íioíin a. b. ©tte in Böhmen. . . . . . . . . .
3) Sei Gitichin in Böhmen. 4, Potenstein, Bergjchtoß im st. Stöniggrüt-
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innsiegel dem briefe freywillig angehenckt und darzu erbethen die wohl- 
gebohrnen herreu Alexandern von Sternberg oberkämmerer des könig- 
reichs Böheimb, den herrnHinco von der Lippe ober-marschalln des 
königreichs Böheimb , den herrn Hinco Sagietsch von Hasenburg, den 
herrn Heinrich von Straše, den herm Heinrich von Colowrat und von 5 
Liebstein und den herrn Prschubick von Kienowe, dass sie ihre siegel 
gleichfalls nebst mir diesem brife angehenket.

Gegeben im jahre von der geburth des sohnes gottes tawsend vier
hundert und im vier und funffzigsten jaré am donnerstag nach saunt 
Sophia.

Abgedructt bei Sommersberg Ss. rer. Siles. I, 1024 aus einem Gopialbucye. Sie 
Urfunde mař aller Wahrscheinlichteit nac ursprünglic czechisc abgefaszt.

33 König Ladyslaw gestattet Georg Podiebrad (eine W2üinfterberger 
Vfandscast burd) weitere Einlösung von Gütern, welche die Münsterberger

Herzöge verpfändet, zu vermehren. 1456 Jamar 19. 15

1455 Ladislaus dei gracia Hungarie Bohemie Dalmacie Croacie etc. rex 
30- 19 Austrie dux marchio Moravie etc. uotum facimus universis, quod nolen- 

tes damnum aliquod sive incommodum quomodolibet evenire magnifico 
et nobili viro Georgio de Cunstadt et de Podiebrad regni nostri Bohemie 
subernatori ac magistro curie fideli nostro dilecto ex redemcionibus et 20 
reluicionibus bonorum quorumeunque pertinencium ad ducatum nostrum ’ 
Munsterbergk a ducibus Münsterbergensibus inscriptorum et obligatorum 
hactenus ab ipso factis vel inposterum fiendis, deliberate provide et sáno 
nostrorum procerum et fidelium accedente consilio de certa nostra sciencia 
auctoritate regia, Bohemie volumus bona ipsa quocunque nomine nuncu- 25 
pentur, que prefatus Georgius a quavis persona redemit et reluit aut de- 
meeps redimet et reluet, ab ipso Georgio et eins heredibus omni impe- 
dimento cessante haberi et teneri posse. quousque per nos aut nostros 
suecessores omnis pecuniarum summa, quam ipse dédit vel dabit pro re- 
dimendis et reluendis bonis supradictis, ei vel suis heredibus non fuerit 30 
realiter et integre persoluta. Volumus eciam, quod quicumque has lit- 
teras nostras ipsius Georgii vel suorum heredum bona voluntate habuerit. 
ius sibi competat omne premissorum. Presencium sub nostri regalis si- 
gilli appensione testimonio litterarum.